Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО  Ставрополь
 Совет ИВО

Протокол Совета от 03.04.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Мендель марина

3. Выдрина Надежда

4. Новикова Ольга

5. Клипинина Юлия

6. Литвинова Лариса

7. Михайличенко Елена

8. Сотников Юрий

9. Казакова Светлана

10. Тихенко Валентина

11. Буянцева Ольга

12. Красавина Тамара

13. Индерякина Елена

14. Полещук Валентина

15. Пачина Раиса

16. Галанова Людмила

17. Мурашева Ирина

18Авдонина Людмила

19 Галанова Людмила

Состоялись

1. Дело 1 Вхождение в Должностной Совет  ИВДИВО Ставрополь Исполнила Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Виктория Лобанова

2. Дело 2. По итогам проведения 6-й Парламентской Сессии стяжали Образ Парламентария каждому из нас, Генезис Парламента в Разум каждого, Тело в Парламенте каждого из нас. Исполнила Аватаресса ИВО ВШС ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми

3. Дело 3. Вхождение  в командное обсуждение развития Парламента на территории. Предложение Аватарессы ИВО  Академии  Синтез-Философии ИВАС  Мории ИВАС Кут Хуми Выдриной Надежды сложить тезы каждой организации ракурсом развития Парламента на территории явлением Парламентария каждого из нас.

4. Дело 4. Стяжание Плана Синтеза развития Парламентария каждому из нас. Исполнила Аватаресса ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми Клипинина Юлия

5. Дело 5. Синтез Воскрешения бытия  Парламентария,  политику Парламентария каждому из нас Исполнил Аватар ИВО Политической партии ИВАС Владомира ИВАС Кут Хуми

6. Дело 6. Теургия Слова Парламентария. Исполнила Аватаресса ИВО Частных ИВДИВО-зданий ИВАС Эмилия  ИВАС Кут Хуми Пачина Раиса

7. Дело 7. Стяжание условий развития  Парламента ИВО подразделения ИВДИВО Ставрополь. Исполнила Аватаресса ИВО ВШС ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми Мендель Марина.

8.  Дело 8. Вхождение в новый год Служения 2024-2025г стяжанием новой должности в новом Столпе ИВДИВО Ставрополь. Исполнила Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Виктория Лобанова

9.  Дело 9.Методтка сложения проведения занятий по горизонтам. Предложение   Аватарессы ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Виктории Лобановой

10. Дело 10 .Стратегия идеями организаций увидеть  перспективу развития подразделения. Обсуждение.
 11. 1. Парламент 64-мя организациями подразделения ИВДИВО Ставрополь.

 12. 2.Община

13. 3.Воскрешение партийности регионального отделения.

14. 4. Разум Человека Отца Субъекта землянина

15. Дело 11. Вхождение в стяжание умения договариваться, Генезисом  команд подразделения. Исполнила Глава Совета ИВО Лобанова Виктория

16. Дело 12. Напоминание о выделении полки в библиотеке подразделения для книг Синтезов пройденных  на территории  и продолжении  подготовки текстов к печати. Аватаресса ИВО ВШС ИВАС Иосифа  ИВАС Кут Хуми Марина Мендель

Решения
1. Тема 3. Сложить тезы по организациям к Совету ИВО, который состоится в мае 2024гю

2. Тема . 4.Сложения  Плана Синтеза команды срок май  2024г. Командно

3. Тема 9.  Подготовить предварительную методику к  Совету ИВО мая месяца  2024г.Командно

4.  Тема 10. Разработка стратегии срок мвй.2024г. Командно

Голосования

1. Тема 3. Голосование  "за"-19 "против"-0 , "воздержались" 0

2. Тема 4.Голосование  "за"-19"против"-0 , "воздержались" 0

3. Тема 9.Голосование  "за"-19 "против"-0 , "воздержались" 0

4. Тема 10.Голосование  "за"-19 "против"-0 , "воздержались" 0

Исполнила  ИВДИВО-Секретарь Новикова Ольга